規則様式第10号
年　　月　　日
　鹿屋市長　様
申請人
住　所
氏　名（ eq \o(\s\up  5(法人においては名称),\s\do  5(及び代表者の氏名　))法人においては名称及び代表者の氏名）
　　　　年度鹿屋市つなぐ想い地場産品創出事業補助金　実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった鹿屋市つなぐ想い地場産品創出事業補助金を実施したので、鹿屋市補助金等交付規則第14条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。
記
添付書類
　(１)　事業実績書
　(２)　収支精算書
　(３)　そ　の　他